第118号様式の14の９（第72条の17関係）

注 天災により滅失し、又は損壊した自動車に代わる自動車をその滅失又は損壊のあった日から３

月以内に取得したことを証明する書類を添えてください。

年 月 日

高知県中央東県税事務所長 様

申請者 住所（所在地）

氏名（名称） ㊞

自動車税環境性能割減免申請書

自動車税環境性能割の減免を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

取
得
し
た
自
動
車
の
表
示
等

所
有
者

住所（所在地）

氏名（名称）

使
用
者

住所（所在地）

氏名（名称）

登録番号又は車両番号
用途（自家用又は
営業用の別） 自家用 ・ 営業用

取得年月日 年 月 日 主たる定置場

滅
失
又
は
損
壊
を
し
た
自
動
車
の
表
示
等

登録番号又は車両番号
用途（自家用又は
営業用の別） 自家用 ・ 営業用

取得年月日 年 月 日 初度登録年月 年 月

主たる定置場 乗車定員 人

最大積載量 t 総排気量 ℓ

車名 型式

被災年月日 年 月 日 被災直前の価格 円

抹消登録又は移転登録
年月日 年 月 日

保険金、損害賠償
金等の受給額 円

被災場所

減免を受けようとする理由

処
理

高知県税条例に規定する自動車税環境性能割の減免要件に該当することを確認しまし

た。

年 月 日

調査員 職・氏名 ㊞

受付印